
RADA GMINY ZAŁUSKI 

Zatusto 6 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 319/XLII/22 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Załuski 
w roku szkolnym 2022/23 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art.  39a ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 
14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm) Rada Gminy Załuski uchwala: 

§ 1  

Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Załuski w roku szkolnym 2022/23 wynosi: 
- dla benzyny 6,56 z1 za litr, 
- dla oleju napędowego 6,81 zł  za litr, 
- dla autogazu 3,34 z1 za litr. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewod Rady Gminy 

Agni Dąbro 


	Page 1

